Contratação da  NP Capacitação e Soluções Tecnológicas LTDA, inscrita no CNPJ nº.07.797.967/0001
95, se dá por ser a empresa especializada e detentora exclusiva da ferramenta de Pesquisa e Comparação
de preços praticados pela Administração Pública (3704412).
O valor total da assinatura por 365 dias é de R$10.865,00 (dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais ), 
conforme Proposta da empresa (3956925), que fazem parte deste instrumento.
Base Legal:

Art. 25. inciso I da Lei 8.666/93 de Inexigibilidade de licitação genérica, fundada nas especificações
diferenciadas do objeto visado.
 
Diante dos dados expostos, o Superintendente  Estadual da FUNASA em  Santa Catarina,  RATIFICA a